PERCEUSE A COLONNE Ø20
750W TDP207502
Référence (SKU) : 200220508011
Catégorie(s) : Outils électriques, Perceuse
Description :
PERCEUSE A COLONNE TDP207502-20
TENSION: 230V – 50Hz PUISSANCE: 750W VITESSE A VIDE: 180 – 2.770 rpm/min STARTER:
20mm RÉGLAGES DE LA VITESSE DE LA BROCHE: 16 COURSE BROCHE: 70mm
DIAMÈTRE COLONNE: 70mm TAILLE DE BASE: 460 X 270mm TAILLE DU TABLEAU: 290 X
290mm HAUTEUR TOTALE: 160cm POIDS: 67 Kg
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 351
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270